

**Lucrari de reparatie a unor strazi din
comuna Alexandreni rn.Singerei**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Lucrari de reparatie

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 316 204,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unei portiuni de drum Sectorul 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	24,00	82,50 0,00	1 980,00 0,00
2	Dl134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	24,00	7 896,82 321,10	189 523,75 7 706,40
3	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	5,37	1 189,99 0,00	6 390,26 0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	644,00	31,67 0,00	20 393,50 0,00
Total Reparatia unei portiuni de drum Sectorul 1						218 287,51

Прямые затраты	lei	218 287,51
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 24 %	24,00 %	1 849,54
TOTAL II3+Asigur+Transp	100,00 +	220 137,05
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 14 %	14,00 %	30 819,19
TOTAL II3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	250 956,23
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %	5,00 %	12 547,81
TOTAL II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	263 504,04
TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	52 700,81

Total deviz:

316 204,85

Inclusiv salariu:

7 706,40

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

Obiect: Lucrari de reparatie a unor strazi din comuna
Alexandreni rn.Singerei

Investitor:

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unei portiuni de drum Sectorul 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	625,00	82,50
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 896,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	268,00	402,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	268,00	268,00
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	230,00	230,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,00	26,25
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	625,00	161,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	333,33	903,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	333,33	138,00
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,40
3	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 189,99
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	583,33	1 189,99
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			31,67
	3410540000006	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	416,67	31,67

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a unor strazi din
comuna Alexandreni rn.Singerei**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 316 204,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	118,56	65,00	7 706,40
		Total manopera				7 706,40

Materiale

1.	11202062010361	Savura	m3	24,00	230,00	5 520,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	24,00	268,00	6 432,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	453,60	265,00	120 204,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	36,00	268,00	9 648,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,00	20,00	1 440,00
		Total materiale de construcții				143 244,00

Utilaje de construcții

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,18	625,00	2 610,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	65,04	333,33	21 679,78
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,88	300,00	8 064,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,19	625,00	3 870,00
5.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	10,95	583,33	6 390,26
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,54	400,00	1 017,60
7.	3410540000006	Autocamion, 5 t	h-ut	48,94	416,67	20 393,50
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,94	333,33	3 311,97
		Total utilaje de construcții				67 337,11

Прямые затраты			lei	218 287,51
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %			24,00 %	1 849,54
TOTAL Π3+Asigur+Transp			100,00 +	220 137,05
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 14 %			14,00 %	30 819,19
TOTAL Π3+Asigur+Transp+Cheltu			100,00 +	250 956,23
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %			5,00 %	12 547,81
TOTAL Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi			100,00 +	263 504,04
TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %			20,00 %	52 700,81

Total deviz:

316 204,85

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)